EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018 – RETIFICAÇÃO - A

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Novo Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos
interessados que fará a seguinte RETIFICAÇÃO no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 006/2018, conforme
abaixo discriminado:

I – ALTERAR o item 1.2, no que se refere ao vencimento do Médico USF – 40hrs – Localidade Município de
Campo Novo do Parecis - MT, passando a ter a seguinte redação:

Médico USF 40 18.755,81 05 Curso superior em Medicina e registro no Conselho.

II – ALTERAR o item 1.2, no que se refere à vaga para Enfermeiro – Localidade PSF Itamarati, passando a ter a
seguinte redação:

Enfermeiro
40 4.220,84 CR

Curso superior em Enfermagem e registro no
Conselho.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Novo do Parecis - MT, 02 de outubro de 2018.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MARCOS DA CUNHA RUFINO
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 006/2018
Portaria 425/2018